RG Brixen Finanzjahr / Anno finanziario 2022

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 1

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
1| 03.02.2022 |Erdffnung Okonomatsdienst 2022 - 1.1.3.4.04.01.01.001 2.000,00 2.000,00
2| 04.02.2022 |Kassenbel. Weltladen Brixen - Kleine Geschenke an versch | 2.2.1.1.01.02.009 83,80 1.916,20
3| 04.02.2022 |Kassenbel. Athesia Buch Brixen - Kopierpapier A670104 fi | 2.2.1.1.01.02.001 25,00 1.891,20
4 | 08.02.2022 |Kassenbel. Gemeinde Brixen Eishalle - 20xEislaufen Klasse | 2.2.1.2.01.02.005 40,00 1.851,20
51 08.02.2022 |Kassenbel. Gemeinde Brixen Eishalle - 15xEislaufen Klasse | 2.2.1.2.01.02.005 30,00 1.821,20
61 10.02.2022 |Kassenbel. Gemeinde Brixen Eishalle - 19 Eintritte Schiiler | 2.2.1.2.01.02.005 38,00 1.783,20
7 | 14.02.2022 |Kassenbel. Gemeinde Brixen Eishalle - 22 x Eislaufen Klas¢ | 2.2.1.2.01.02.005 44,00 1.739,20
81 17.02.2022 |Kassenbel. Gemeinde Brixen Eishalle - 16 eislaufen Klasse | 2.2.1.2.01.02.005 32,00 1.707,20
9| 18.02.2022 |Kassenbel. Weger KG - 2 Blicher fiir 2 CT Schiler Tasin (D | 2.2.1.1.01.01.001 38,50 1.668,70

10 | 21.02.2022 |Kassenbel. Gemeinde Brixen Eishalle - 19 Eintritte Eislaufe | 2.2.1.2.01.02.005 38,00 1.630,70
11| 22.02.2022 |Kassenbel. Happy Casa Brixen - Buzzer fiir Wiederholung 1 | 2.2.1.1.01.02.999 28,79 1.601,91
12| 22.02.2022 |Kassenbel. Happy Casa Brixen - 3 Buzzer flir Wiederholun¢ | 2.2.1.1.01.02.999 48,68 1.553,23
13| 22.02.2022 |Kassenbel. Gartnerei Elefant - Vasen flir Thermitverfahren | 2.2.1.1.01.02.999 4,00 1.549,23
14| 22.02.2022 |Kassenbel. Wepa srl - Isolierkabel flir Wartung und Profil f | 2.2.1.2.01.07.008 26,05 1.523,18
15| 23.02.2022 |Kassenbel. Poli - Miesmuscheln zum Mikroskopieren Klasse | 2.2.1.1.01.02.999 4,68 1.518,50
16| 23.02.2022 |Kassenbel. Eishalle Gemeinde Brixen - 15x eislaufen 2CT 2.2.1.2.01.02.005 30,00 1.488,50
17| 23.02.2022 |Kassenbel. Gemeinde Brixen Eishalle - 14x eislaufen 1AN 2.2.1.2.01.02.005 28,00 1.460,50
18 | 24.02.2022 |Kassenbel. Weltladen Brixen - Kleine Geschenke an 31 ver | 2.2.1.1.01.02.009 113,95 1.346,55
19| 07.03.2022 |Kassenbel. Unterkofler - Zeitungen Februar 2022 2.2.1.1.01.01.001 156,20 1.190,35
20| 10.03.2022 |Kassenbel. Athesia Buch - Klebestreifen fiir dringlichen Ge | 2.2.1.1.01.02.001 23,80 1.166,55
211 10.03.2022 |Kassenbel. Eishalle Gemeinde Brixen eislaufen 3AN - 14xe | 2.2.1.2.01.02.005 28,00 1.138,55
221 10.03.2022 |Kassenbel. Eishalle Gemeinde Brixen eislaufen 2AN - 14xe | 2.2.1.2.01.02.005 28,00 1.110,55
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RG Brixen Finanzjahr / Anno finanziario 2022

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 1

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
23] 10.03.2022 |Kassenbel. Furlan GmbH - Tir, Schlésser, Wasserfilter usw | 2.2.1.2.01.07.008 120,45 990,10
24| 10.03.2022 |Kassenbel. Janek - Austausch Glas Sekretariatstir 2.2.1.2.01.07.008 70,00 920,10
251 10.03.2022 |Kassenbel. Faro Gmbh - Miillsécke und Handschuhe f. Ents | 2.2.1.1.01.02.999 105,75 814,35
26| 11.03.2022 |Kassenbel. Abbligamento Sup. Bressanone - WIFI Display | 2.2.1.1.01.02.999 31,50 782,85
27 | 14.03.2022 |Kassenbel. Weltladen - 2 Fihrungen Gratis ohne Honorar1 | 2.2.1.1.01.02.009 15,40 767,45
28| 14.03.2022 |Kassenbel. Gemeinde Brixen Eishalle - 32 eislaufen Klasse | 2.2.1.2.01.02.005 64,00 703,45
29| 15.03.2022 |Kassenbel. Gemeinde Brixen Eishalle - 29 x eislaufen Klass | 2.2.1.2.01.02.005 58,00 645,45
30| 16.03.2022 |Kassenbel. Weltladen - Geschenke fiir Referenten ohne Ve | 2.2.1.1.01.02.009 20,00 625,45
31| 17.03.2022 |Kassenbel. Pantano Roberto 2.2.1.1.01.02.999 100,00 525,45
32| 18.03.2022 |Kassenbel. Gemeinde Brixen Eishalle - 35 x eislaufen Klass | 2.2.1.2.01.02.005 70,00 455,45
33| 29.03.2022 |Kassenbel. Gemeinde Brixen Eishalle - 19 x Eislaufen Klas¢ | 2.2.1.2.01.02.005 38,00 417,45
34| 29.03.2022 |Kassenbel. Gemeinde Brixen Eishalle - 13 x Eislaufen Klas¢ | 2.2.1.2.01.02.005 26,00 391,45
35| 29.03.2022 |Kassenbel. De Nardo - Forellen zum sezieren Klasse 1 BR 2.2.1.1.01.02.999 24,30 367,15
36| 29.03.2022 |Kassenbel. Reichhalter Elektro - HDMI Kabel und Audio Ka | 2.2.1.1.01.02.999 77,20 289,95
371 01.04.2022 |Kassenbel. Unterkofler - Zeitungen Marz 2022 2.2.1.1.01.01.001 158,50 131,45
38| 07.04.2022 |Kassenbel. Gemeinde Brixen Eishalle - 25 x eislaufen 3AT- | 2.2.1.2.01.02.005 50,00 81,45
39| 07.04.2022 |Kassenbel. Gemeinde Brixen Eishalle - 26 x eislaufen 4AT- | 2.2.1.2.01.02.005 52,00 29,45

Summe Periode 1 2.000,00 1.970,55 29,45
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RG Brixen Finanzjahr / Anno finanziario 2022

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 2

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
Ubertrag / Riporto ———- 29,45 29,45
1| 07.04.2022 |Abrechnung Okonomatsdienst Nr. 2 - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.970,55 2.000,00
2| 12.04.2022 |Quittung Post - Postspesen Raccomandata Kohl Yaara 2.2.1.2.01.14.002 10,90 1.989,10
3| 12.04.2022 |Kassenbel. Gemeinde Brixen Eishalle - 23 eislaufen 1BN ui | 2.2.1.2.01.02.005 46,00 1.943,10
4| 12.04.2022 |Kassenbel. Gemeinde Brixen Eishalle - 13 x eislaufen 5AS | 2.2.1.2.01.02.005 26,00 1.917,10
51 12.04.2022 |Kassenbel. Gemeinde Brixen Eishalle - 12 x eislaufen 3AS 2.2.1.2.01.02.005 24,00 1.893,10
6| 12.04.2022 |Kassenbel. Weltladen - Geschenk fiir Referentin ohne Verg | 2.2.1.1.01.02.009 17,05 1.876,05
7 | 13.04.2022 |Kassenbel. OBI-WEPA - 2xAufbewahrungsbox Schrauben, 2.2.1.1.01.02.999 73,70 1.802,35
8| 13.04.2022 |Kassenbel. De Nardo - Miesmuscheln zum Mikroskopieren 2.2.1.1.01.02.999 4,73 1.797,62
9| 13.04.2022 |Kassenbel. De Nardo - Forellen fiir den Unterricht (Seziere | 2.2.1.1.01.02.999 40,00 1.757,62
10 | 21.04.2022 |Kassenbel. Kronplatz Seilbahn - 20.04. Lehrausgang Krony | 2.2.1.2.01.02.005 150,00 1.607,62
11| 21.04.2022 |Kassenbel. MUSEUM LUMEN - 20.04. Lehrausgang Kronpla | 2.2.1.2.01.02.005 150,00 1.457,62
12| 22.04.2022 |Eintritt 17 x 4 € Muse, Trento - Eintritt 17 x 4 € Klasse 1Bl | 2.2.1.2.01.02.005 68,00 1.389,62
13| 26.04.2022 |Zugticket Trenitalia Trento Verona Hin und Retour, 33 Schi | 2.2.1.2.01.02.005 441,75 947,87
14 | 28.04.2022 |Ricevuta Comune di Verona - 32 x Eintritt Arena Verona K | 2.2.1.2.01.02.005 32,00 915,87
15| 29.04.2022 |Kassenbel. Parco Natura Viva, Bussolengo - 2AS+2AN: 34 | 2.2.1.2.01.02.005 340,00 575,87
16| 29.04.2022 |Beleg Dt. Museum Munchen - 3AT, 3BT und 3CT 44 x Eintr | 2.2.1.2.01.02.005 198,00 377,87
17 | 29.04.2022 |Kassenbel. Tourismus Brixen - Stadtfliihrung 2BN BR 2.2.1.2.01.02.005 90,00 287,87
Summe Periode 2 2.000,00 1.712,13 287,87
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RG Brixen Finanzjahr / Anno finanziario 2022

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 3

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
Ubertrag / Riporto ———- 287,87 287,87
1| 29.04.2022 |Abrechnung Okonomatsdienst - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.712,13 2.000,00
2| 02.05.2022 |Kassenbel. Tourismus Brixen - Stadtflihrung Klasse 2AN 2.2.1.2.01.02.005 90,00 1.910,00
3] 03.05.2022 |Kassenbel. Info Point - Zug Brenner Innsbruck hin und Ret | 2.2.1.2.01.02.005 244,80 1.665,20
4 | 03.05.2022 |Beleg Deutsches Museum Eintritte - 14 x 4,5 € Eintritte Kli | 2.2.1.2.01.02.005 63,00 1.602,20
51 05.05.2022 |Quittung Post - 18 Briefmarken Postspesen 2.2.1.2.01.14.002 19,80 1.582,40
6 | 05.05.2022 |Kassenbel. Deutsches Museum Miinchen - 33 Eintritte x 4, | 2.2.1.2.01.02.005 148,50 1.433,90
7 | 05.05.2022 |Bestatigung Miinchen Dt. Museum - Fachfiihrung Physik ur | 2.2.1.2.01.02.005 190,00 1.243,90
8 | 06.05.2022 |Kassenbel. Unterkofler - Zeitungen April 2022 2.2.1.1.01.01.001 137,80 1.106,10
91 11.05.2022 |Bestdtigung Get Your Guide, Leonardo Da Vinci Museum 2.2.1.2.01.02.005 117,30 988,80
10| 12.05.2022 |Kassenbel. Tiroler Landesmuseum Innsbruck - Klasse 3BT: | 2.2.1.2.01.02.005 30,00 958,80
11| 12.05.2022 |Beleg Trenitalia Zug Trient - Verona - Trient fur Besuch Are | 2.2.1.2.01.02.005 209,30 749,50
12| 12.05.2022 |Kassenbel.Parco Natura Viva - 33 x 10 € Eintritte 2CT und | 2.2.1.2.01.02.005 380,00 369,50
13| 12.05.2022 |Kassenbel. Easy Jump Trampolinpark Neumarkt - 16 Eintri | 2.2.1.2.01.02.005 180,00 189,50
14| 12.05.2022 |Kassenbel. Trostburg - 16 Eintritte x 3,5 € Trostburg Klass | 2.2.1.2.01.02.005 56,00 133,50
Summe Periode 3 2.000,00 1.866,50 133,50
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RG Brixen Finanzjahr / Anno finanziario 2022

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 4

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto ———- 133,50 133,50

1| 12.05.2022 |Abrechnung Okonomatsdienst Nr. 3 - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.866,50 2.000,00
2| 16.05.2022 |Kassenbel. Deutsches Museum - 35 Eintritte x 4,5 € Deut | 2.2.1.2.01.02.005 157,50 1.842,50
3| 16.05.2022 |Beleg Bersntoler Kulturinstitut, Fersental - 17 x 2 € Eintrit | 2.2.1.2.01.02.005 34,00 1.808,50
4| 16.05.2022 |Beleg Bersntoler Kulturinstitut, Fersental - Bustransfer Zuc | 2.2.1.2.01.02.005 200,00 1.608,50
51 16.05.2022 |Kassenbel. PUR Sidtirol - Geschenkkorb fiir Referent/Klim | 2.2.1.1.01.02.009 49,70 1.558,80
6 | 16.05.2022 |Kassenbel. Bez.gem. Eisacktal Bartgaishof - Futterpflanzer | 2.2.1.1.01.02.999 35,30 1.523,50
7 | 17.05.2022 |Kassenbel. Easy Jump Trampolinpark Neumarkt - Eintritt K | 2.2.1.2.01.02.005 180,00 1.343,50
8| 20.05.2022 |Kassenbel. Gemiise Monika - Diverse Preise fiir Lesepreis . | 2.2.1.1.01.02.999 45,00 1.298,50
9] 20.05.2022 |Kassenbel. MUTSCHLECHNER KG - Diverse Preise fiir Lese | 2.2.1.1.01.02.999 210,00 1.088,50
10 | 20.05.2022 |Kassenbel. EUROSPIN - Diverse Preise fiir Lesepreis 2022 2.2.1.1.01.02.999 25,64 1.062,86
11| 20.05.2022 |Ricevuta Posteitaliane - Postspesen 2 x Raccomandata 2.2.1.2.01.14.002 13,00 1.049,86
12| 20.05.2022 |Ricevuta Posteitaliane - Briefmarken 2.2.1.2.01.14.002 36,30 1.013,56
13| 25.05.2022 |Kassenbel. Despar Brixen - 10 x Millsacke 2.2.1.1.01.02.999 14,10 999,46
14 | 27.05.2022 |Kassenbel. Weltladen Brixen - kl. Prasenz fiir Referentin Pl | 2.2.1.1.01.02.009 15,00 984,46
15| 27.05.2022 |Kassenbel. Der Bicherwurm - Protokollblatter fir Matura - | 2.2.1.1.01.02.001 80,00 904,46
16| 27.05.2022 |Kassenbel. Faroshopping - Swiffer f. Bibliothek 2.2.1.1.01.02.999 48,54 855,92
17 | 27.05.2022 |Kassenbel. New Colors GmbH - Goldstift fiir Projekt Vintde | 2.2.1.1.01.02.999 5,00 850,92
18 | 27.05.2022 |Kassenbel. OBI-WEPA - Schrauben, Bohrer u. div. Material | 2.2.1.1.01.02.999 36,80 814,12
19| 27.05.2022 |Kassenbel. OBI-WEPA - Garderobenstangen fiir Projekt Vir | 2.2.1.1.01.02.999 32,85 781,27
20 | 27.05.2022 |Kassenbel. Jungmann - Kleiderbligel fir Projekt Vintday - | 2.2.1.1.01.02.999 13,90 767,37
21| 27.05.2022 |Kassenbel. Jungmann - Tiur-Klebespiegel fiir Projekt Vintdi | 2.2.1.1.01.02.999 47,00 720,37
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RG Brixen Finanzjahr / Anno finanziario 2022
REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE
ABRECHNUNGSPERIODE 4
Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
22 | 27.05.2022 |Kassenbel. OBI-WEPA - Hangestuhle fir Projekt Vintday - 2.2.1.1.01.02.999 32,99 687,38
23| 27.05.2022 |Kassenbel. Faro - Kleiderbigel fiir Projekt Vintday - Einkat | 2.2.1.1.01.02.999 11,95 675,43
24| 27.05.2022 |Kassenbel. Annabel - Div. flr Projekt Vintday - Einkaufen | 2.2.1.1.01.02.999 41,00 634,43
25| 27.05.2022 |Kassenbel. Annabel - Div. fiir Projekt Vintday - Einkaufen ¢ | 2.2.1.1.01.02.999 99,60 534,83
26| 27.05.2022 |Kassenbel. New Colors GmbH - Div. Pinsel fir Projekt Vintc | 2.2.1.1.01.02.999 21,35 513,48
27 | 27.05.2022 |Kassenbel. Consorzio Brixen-Vahrn - Wolle fiir Projekt Vint | 2.2.1.1.01.02.999 51,95 461,53
28| 27.05.2022 |Kassenbel. Consorzio Brixen-Vahrn - Kissen Antiflecken fir | 2.2.1.1.01.02.999 39,00 422,53
29 | 27.05.2022 |Kassenbel. OBI-WEPA - Div. fiir Projekt Vintday - Einkaufel | 2.2.1.1.01.02.999 41,50 381,03
30 | 07.06.2022 |Kassenbel. Unterkofler - Zeitungen Mai 2022 2.2.1.1.01.01.001 174,60 206,43
31| 07.06.2022 |Kassenbel. Wepa srl - Holzlatten, Scharniere, Schrauben fi | 2.2.1.1.01.02.999 28,45 177,98
32| 07.06.2022 |Kassenbel. Self Area Angerer Stefan - 20 It. Benzinund 1 | 2.2.1.1.01.02.999 68,00 109,98
33| 07.06.2022 |Kassenbel. Furlan GmbH - Bohrer, Schrauben, AbluBpump: | 2.2.1.2.01.07.008 105,00 4,98
Summe Periode 4 2.000,00 1.995,02 4,98
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RG Brixen Finanzjahr / Anno finanziario 2022

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 5

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto ———- 4,98 4,98

1| 07.06.2022 |Abrechnung Okonomatsdienst Nr. 5 - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.995,02 2.000,00
21 09.06.2022 |Kassenbel. Trauttmannsdorf Meran - Eintritte Trauttmanns | 2.2.1.2.01.02.005 176,00 1.824,00
31 09.06.2022 |Kassenbel. Frauenmuseum Meran - Eintritte Frauenmuseu | 2.2.1.2.01.02.005 91,00 1.733,00
4110.06.2022 |Kassenbel. Konditorei Café Klemens - 7 Personen Frihstiic | 2.2.1.1.01.02.999 36,00 1.697,00
5110.06.2022 |Kassenbel. Konditorei Café Clemens - 14 Personen, 2 Tean | 2.2.1.1.01.02.999 66,00 1.631,00
6| 10.06.2022 |Ticket OBB Zug Brixen Innsbruck und Retour - 17 Schiiler | 2.2.1.2.01.02.005 162,50 1.468,50
7 | 14.06.2022 |Kassenbel. Bruneck Kronplatz Tourismus - 15 x 4 € Eintritt | 2.2.1.2.01.02.005 60,00 1.408,50
8| 17.06.2022 |Kassenbel. Kaiserliche Hofburg Innsbruck - Filhrung 17 Sc | 2.2.1.2.01.02.005 50,00 1.358,50
9| 28.06.2022 |Kassenbel. PUR SUDTIROL - kl. Présenz fiir externen Refer | 2.2.1.1.01.02.009 21,05 1.337,45
10 | 13.07.2022 |Kassenbel. Unterkofler - Zeitungen Juni 2022 2.2.1.1.01.01.001 92,20 1.245,25
11| 15.07.2022 |Kassenbel. Obst und Gemiise Monika - div. Obst und Gemi | 2.2.1.1.01.02.999 11,20 1.234,05
12| 15.07.2022 |Kassenbel. Unterkofler - 4 x 31 € Stempelmarke fir Bucht | 2.2.1.9.01.01.002 128,00 1.106,05
13| 23.08.2022 |Kassenbel. Kniga LV Riga - Lehrerhandreichungen Russiscl | 2.2.1.1.01.02.999 43,96 1.062,09
14 | 23.08.2022 |Kassenbel. Latvijas Gramata, Riga - Lehrerhandreichunger | 2.2.1.1.01.02.999 12,18 1.049,91
15| 06.09.2022 |Ricevuta Raccomandata Posteitaliane - Postspesen Raccon | 2.2.1.2.01.14.002 42,05 1.007,86
16 | 06.09.2022 |Kassenbel. Furlan GmbH - 8 Karabiner fiir die AuBenplatze | 2.2.1.1.01.02.012 13,60 994,26
17 | 08.09.2022 |Kassenbel. Reichhalter Elektro - HDMI und Audio Kabel fiir | 2.2.1.1.01.02.999 89,00 905,26
18 | 08.09.2022 |Kassenbel. OBI-WEPA - Korkwéande f. Inst. Bibliothek 2.2.1.2.01.07.008 155,45 749,81
19 | 08.09.2022 |Kassenbel. OBI-WEPA - Spezialkleber und Silikon f. Inst. B | 2.2.1.2.01.07.008 18,90 730,91
20| 19.09.2022 |Kassenbel. Furlan GmbH - Div. Material fir Instandhaltunc | 2.2.1.2.01.07.008 89,45 641,46
21| 19.09.2022 |Kassenbel. Wepa srl - Farbe fir Instandhaltung Tiren Sch | 2.2.1.2.01.07.008 12,95 628,51
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RG Brixen Finanzjahr / Anno finanziario 2022

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 5

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
221 19.09.2022 |Kassenbel. Wepa srl - Vorhang usw. fiir Instandhaltung W | 2.2.1.2.01.07.008 51,30 577,21
23] 19.09.2022 |Kassenbel. Apotheke AM ROSSLAUF - Ritzinusél fiir Versuc | 2.2.1.1.01.02.999 19,00 558,21
241 19.09.2022 |Kassenbel. Tinkhauser - Desinfektionsmittel fur div. Klasse | 2.2.1.1.01.02.999 27,54 530,67
251 22.09.2022 |Kassenbel. 3 Zinnen Dolomites Innichen - 13 x 15 € Eintrit | 2.2.1.2.01.02.005 195,00 335,67
26| 22.09.2022 |Kassenbel. Kron Gmbh - 20 x 13 € Besuch Bogenparcours | 2.2.1.2.01.02.005 260,00 75,67
Summe Periode 5 2.000,00 1.924,33 75,67
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RG Brixen Finanzjahr / Anno finanziario 2022

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 6

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto ———- 75,67 75,67

1|22.09.2022 |Abrechnung Okonomatsdienst Nr. 6 - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.924,33 2.000,00
2| 27.09.2022 |Zugticket Trenitalia - Zugtickets Hin- und Retour fir Inforn | 2.2.1.2.01.02.005 79,15 1.920,85
3] 05.10.2022 |Kassenbel. Unterkofler - Diverse Zeitungen September 20. | 2.2.1.1.01.01.001 173,80 1.747,05
4| 06.10.2022 |Kassenbel. Tinkhauser - 40 Leitz Mappen fir Schiler Daltc | 2.2.1.1.01.02.001 15,56 1.731,49
5110.10.2022 |Kassenbel. Weger KG - Div. Blicher f. Schiilerin Integratior | 2.2.1.1.01.01.001 35,60 1.695,89
61 11.10.2022 |Kassenbel. Kino Astra Brixen - 32 Eintritte x 5 € Klasse 1C | 2.2.1.2.01.02.005 160,00 1.535,89
7111.10.2022 |Ticket Stadttheater Bruneck - Stadttheater Bruneck; Thea | 2.2.1.2.01.02.005 162,00 1.373,89
81 11.10.2022 |Tickets Stadttheater Bruneck - Stadttheater Bruneck; Thei | 2.2.1.2.01.02.005 153,00 1.220,89
91 13.10.2022 |Tickets Stadttheater Bozen - Theater Klasse 2 DT 16 x 7 € | 2.2.1.2.01.02.005 105,00 1.115,89
10 | 20.10.2022 |Kassenbel. Faro - Kriiger Topf fiir Kiiche neues Lehrerzimn | 2.2.1.1.01.02.999 43,95 1.071,94
11| 25.10.2022 |Kassenbel. Franziskus Apotheke Brixen - 1 Packung Einma | 2.2.1.1.01.02.999 15,99 1.055,95
12| 10.11.2022 |Quittung OEW - Lehrausgangs Filmfestival OEW 17 Schiile | 2.2.1.2.01.02.005 85,00 970,95
13| 10.11.2022 |Kassenbel. Planetarium Gummer - Eintritt 14 Schiiler x 4,! | 2.2.1.2.01.02.005 63,00 907,95
14| 10.11.2022 |Kassenbel. Athesia Buch - Stecknadeln fir Didaktik Schile | 2.2.1.1.01.02.999 5,20 902,75
15| 10.11.2022 |Kassenbel. L'Isola del Tesori - Wasserpflanzen fiir Versuch: | 2.2.1.1.01.02.999 6,50 896,25
16| 10.11.2022 |Kassenbel. L'Isola del Tesori - Wasserpflanzen fir Versuch: | 2.2.1.1.01.02.999 15,90 880,35
17| 11.11.2022 |Kassenbel. Unterkofler - Zeitungen Monat Oktober 2022 2.2.1.1.01.01.001 169,80 710,55
18| 11.11.2022 |Ticket OBB Personennahverkehr - Ticket OBB 14 Schiiler € | 2.2.1.2.01.02.005 84,00 626,55
19| 11.11.2022 |Kassenbel. SAT SHOP GMBH - Audiokabel und Hdmi Steck | 2.2.1.1.01.02.999 90,00 536,55
20| 11.11.2022 |Kassenbel. Obst und Gemiise Monika - Obst und Gemise ' | 2.2.1.1.01.02.999 14,80 521,75
21 11.11.2022 |Kassenbel. Italcina Bazar - Bremsen fiir Fahrrad Sekretarii | 2.2.1.1.01.02.999 5,18 516,57
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221 11.11.2022 |Kassenbel. Conad City Brixen - ErdnUsse fir Versuche, Kla | 2.2.1.1.01.02.999 3,50 513,07
231 11.11.2022 |Kassenbel. Tinkhauser - Desinfektionsmittel fir mehrere K | 2.2.1.1.01.02.999 55,08 457,99
241 11.11.2022 |Kassenbel. Tinkhauser - Desinfektionsmittel und Handscht | 2.2.1.1.01.02.999 67,97 390,02
251 14.11.2022 |Kassazettel Tiroler Landesmuseum - 16 x 2 € Eintritt Tirol | 2.2.1.2.01.02.005 32,00 358,02
26| 14.11.2022 |Kassenbel. Tiroler Landesmuseum - 16 x 2 € Eintritt Tirole | 2.2.1.2.01.02.005 32,00 326,02
271 17.11.2022 |Kassenbel. Planetarium - 15 x 4,5 € Eintritte Planetarium } | 2.2.1.2.01.02.005 67,50 258,52

Summe Periode 6 2.000,00 1.741,48 258,52
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Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto ———- 258,52 258,52

1|17.11.2022 |Abrechnung Okonomatsdienst Nr. 7 - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.741,48 2.000,00
2| 23.11.2022 |Kassenbel. Stoff und Faden - Diverse Stoffe und Faden fur | 2.2.1.1.01.02.999 50,00 1.950,00
3| 24.11.2022 |Ricevuta Freies Theater Bozen - 12 Eintritte x 8 € Klasse 2 | 2.2.1.2.01.02.005 96,00 1.854,00
4| 25.11.2022 |Kassenbel. Schuhe Brugger - Dienstschuhe fiir Turnhalle 2.2.1.1.01.02.004 50,00 1.804,00
5129.11.2022 |Kassenbel. EUROSPIN - div. Bier fiir klassische Versuche V | 2.2.1.1.01.02.999 2,45 1.801,55
61 29.11.2022 |Kassenbel. EUROSPAR Brixen - div. Bier fiir klassische Ver« | 2.2.1.1.01.02.999 9,20 1.792,35
7 129.11.2022 |Kassenbel. Metzgerei Rainer - Rinderherzen sezieren 3BN 2.2.1.1.01.02.999 30,00 1.762,35
8129.11.2022 |Quittung Astra - ASTRA 5 Klassen 77 Schiler ital. Auffihr | 2.2.1.2.01.02.005 385,00 1.377,35
9| 30.11.2022 |Zahlungsbestatigung Freies Theater Bozen - 14 Schiiler x 2.2.1.2.01.02.005 112,00 1.265,35
10| 30.11.2022 |Zahlungsbestatigung Freies Theater Bozen - 15 Schiiler x 2.2.1.2.01.02.005 120,00 1.145,35
11| 01.12.2022 |Kassenbel. Apotheke AM ROSSLAUF - Kaltesprayprodukte | 2.2.1.1.01.02.999 45,60 1.099,75
12| 01.12.2022 |Zahlungsbestatigung Freies Theater Bozen - 18 Schiiler x 2.2.1.2.01.02.005 144,00 955,75
13| 01.12.2022 |Bestatigung Inof Point - Zugfahrt Brenner - Innsbruck Kle | 2.2.1.2.01.02.005 132,00 823,75
14| 02.12.2022 |Kassenbel. Maxi Mode Center Vahrn - Dienstschuhe fir Tu | 2.2.1.1.01.02.004 50,00 773,75
15| 02.12.2022 |Kassenbel. Unterkofler - Zeitungen November 2022 2.2.1.1.01.01.001 156,30 617,45
16| 12.12.2022 |Kassenbel. Merkantilmuseum Bozen - 31 SchilerInnen Kle | 2.2.1.2.01.02.005 62,00 555,45
17 | 14.12.2022 |Kassenbel. Palais Mamming Museum Meran - Eintritt 14 Sc | 2.2.1.2.01.02.005 56,00 499,45
18 | 14.12.2022 |Bestatigung / Prenotazione Muse Trento - 27 Eintritte * 4, | 2.2.1.2.01.02.005 121,50 377,95
19| 15.12.2022 |Kassenbel. Unterkofler - 2 Schachteln Ziindholzer fir Schi | 2.2.1.1.01.02.999 50,00 327,95
20| 15.12.2022 |Kassenbel. Farco GMBH - Trockentlicher/Hangerlen f. Profe | 2.2.1.1.01.02.999 49,75 278,20
21| 15.12.2022 |Kassenbel. Happy Casa Brixen - Pedale fir Inst. Fahrrad S | 2.2.1.1.01.02.999 14,80 263,40
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22| 15.12.2022 |Kassenbel. OBI-WEPA - Div. Material fiir Vintage Projekt in | 2.2.1.1.01.02.999 86,70 176,70
23| 15.12.2022 |Kassenbel. De Nardo Pesce - Forellen sezieren Klasse 2BN | 2.2.1.1.01.02.999 27,00 149,70
24 | 15.12.2022 |Kassenbel. MUTSCHLECHNER GMBH - Sultaninen und Gun | 2.2.1.1.01.02.999 4,80 144,90
251 15.12.2022 |Kassenbel. Furlan GmbH - 16 Schliissel f. Bio Tonne, Schre | 2.2.1.1.01.02.999 98,00 46,90
Summe Periode 7 2.000,00 1.953,10 46,90
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Ubertrag / Riporto ———- 46,90 46,90

1| 15.12.2022 |Abrechnung Okonomatsdienst Nr. 8 - 1.1.3.4.04.01.01.001 604,50 651,40

2| 16.12.2022 |Kassenbel. Technorama Winterthur (Schweiz) - Eintritt 23 | 2.2.1.2.01.02.005 598,00 53,40

3| 16.12.2022 |Kassenbel. Furlan GmbH - Tlrgriff flr Inst. Klasse 1CT 2.2.1.1.01.02.999 53,40 0,00
Summe Periode 8 651,40 651,40 0,00
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